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EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 EMBAJADOR DEL RANCHO 244063 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PILARICA DEL RANCHO JESUS RODRIGUEZ S. FREDY JIMENEZ AGUDELO FREDY JIMENEZ AGUDELO 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 DEMOLEDOR DE YARUMALITO 304185 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CLEOPATRA DEL CASTILLO CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES BERNAL 36 - 48 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MOHAMED DEL TRIANGULO 273134 1 M ARCO IRIS DEL TESORO TORMENTA JUAN MIGUEL MARQUEZ WILLIAN HERNAN ORTIZ C. CARLOS MARIO SOTO RESTREPO 36 - 48 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ROMANTICO DE MARIANA 272870 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOCHE BUENA CRIADERO MARIANA ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES 48 - 60 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MONARCA DEL FARAON 243496 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) SOÑADORA DE LA TRANQUERA MARCO ANTONIO ORTIZ AGUIRRE MARCO ANTONIO ORTIZ AGUIRRE JUAN CARLOS GIRALDO VASQUEZ 48 - 60 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 SOBERANO DE SANTA MARIA 330625 1 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) ZAFIRA DE SANTA MARIA CRIADERO SANTA MARIA JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON 48 - 60 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 LIDER DEL VERGEL 163886 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CONSIGNA DEL VERGEL LUIS ALFONSO CAMARGO CRIADERO VILLA PARAISO CARLOS FERNANDO LAVERDE 48 - 60 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CALIDOSO DE VILLA MARIA T.E 304169 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA SALOME DE VILLA MARIA T.E CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS 48 - 60 5 1 1 1 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ESTAFADOR DEL ROCIO 304389 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA JUDIA CARLOS ANDRES RENDON ROA MARIO GERMAN LOZANO CIFUENTES JHON FREDY VERGARA 60 - 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MUCHACHON DEL PORTAL EQUINO 239012 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MUCHACHOTA DE HDA SIERRA MORENA MARCO EVELIO MURCIA RUBEN DARIO GIRALDO GOMEZ BERNARDO GARCIA > 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 BALDIN DE LA CEIBA 112585 1 M CICERON T.E. (FC) CANDELA DE LA CEIBA CRIADERO LA CEIBA SORAYA CASTRO MORENO JESUS DURANGO > 78 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 REY DE REYES DE SAN JULIAN 262415 1 M DICTADOR DE MI QUINTA REAL INSIGNIA RANCHO SAN JULIAN . NATALIA GAVIRIA ZULETA DIEGO GIRALDO GARCIA > 78 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 DON RAFA DE LA VENTOLERA 302479 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CASQUILLERA ANDRES ALBERTO GONZALEZ OCAMPO CRIADERO LA MEDUSA EDGAR ANDRES MORALES SANCHEZ > 78 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 PERCEO DE LA CUMBRE 291543 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) YERBABUENA CARLOS FELIPE BERNAL NAVARRO PAULA ANDREA VALDERRAMA BERRIO JOHN JAIRO FORONDA LOPEZ CAS MJ 7 7 7 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CALICHE DE RANCHO LA MARGARITA 272880 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILONGA DE VILLA ELENA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA GERMAN VELEZ CAS 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 SILENCIO DE ALTOMIRA 293876 1 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. PENELOPE DE ALTOMIRA CESAR EMILIO CURA VERGARA SIMON YEPES SALDARRIAGA DIEGO GIRALDO GARCIA CAS 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 DUQUE 230361 1 M DUELO IRIS DE LA ZAFRA CRIADERO LA ZAFRA JORGE ARMANDO JIMENEZ PARRA DIEGO MARIN CAS 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ROMANTICO DE MARIANA 272870 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOCHE BUENA CRIADERO MARIANA ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES GC GC 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MUCHACHON DEL PORTAL EQUINO 239012 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MUCHACHOTA DE HDA SIERRA MORENA MARCO EVELIO MURCIA RUBEN DARIO GIRALDO GOMEZ BERNARDO GARCIA GCR GCR 8 8 8 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MONARCA DEL FARAON 243496 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) SOÑADORA DE LA TRANQUERA MARCO ANTONIO ORTIZ AGUIRRE MARCO ANTONIO ORTIZ AGUIRRE JUAN CARLOS GIRALDO VASQUEZ GFINALISTA1 FINA 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 BALDIN DE LA CEIBA 112585 1 M CICERON T.E. (FC) CANDELA DE LA CEIBA CRIADERO LA CEIBA SORAYA CASTRO MORENO JESUS DURANGO GFINALISTA2 FINA 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ESTAFADOR DEL ROCIO 304389 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA JUDIA CARLOS ANDRES RENDON ROA MARIO GERMAN LOZANO CIFUENTES JHON FREDY VERGARA GFINALISTA3 FINA 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CLEOPATRA DE RAFAELITA 266967 1 H LUCITANO DE LA DIANA MARIANA DE LA RAFAELITA LUIS ENRIQUE  JIMENEZ ORTIZ LUIS ALEJANDRO MEJIA BEDOYA EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ALTANERA DE VILLA DANY 248205 1 H FRAGANTE (FC) VIKINA DE LAS GUACAS CRIADERO VILLA DANY CRIADERO VILLA DANNY JESUS DURANGO 36 - 48 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 FLOR DE LOTO DEL RANCHO LA MILAGROSA 345103 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ILUCION JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON 36 - 48 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 PRODIGIOSA DEL RANCHO 244266 1 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) WENDY DEL RANCHO JESUS RODRIGUEZ S. IVAN BUITRAGO OSPINA CARLOS MARIO SOTO RESTREPO 36 - 48 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MELODIA DE SANTA MARIA 295732 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA CONQUISTA DEL JUNCAL CRIADERO SANTA MARIA PAULA MILENA SEPULVEDA CASTAÑO JUAN CAMILO CUARTAS BOTERO 36 - 48 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 RUMOROSA DE LA AURORA 272916 1 H RUMOR DE LA TINAJA MIA DE LA LOCA JAIME HERNANDO LAFAURIE VEGA JAIME HERNANDO LAFAURIE VEGA YAMEL DELGADO SILVA 36 - 48 5 1 1 1 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 JOYA DE LA ESTRELLA 272877 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) NAVIDEÑA DE ESCORPION CRIADERO LA ESTRELLA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA CESAR AUGUSTO MESA MEDINA 48 - 60 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ENTERRADORA DE SANTA CATALINA 303960 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) DINASTIA DE HATO CHICO JULIO CESAR CHILITO PEREZ JULIO CESAR CHILITO PEREZ ALEX SARRIA 48 - 60 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 PRESUMIDA DE DOS PASOS 321145 1 H PAPI DE PALO SANTO MARIA BONITA DE LA HERRADURA FRANCO Y CIA S.A.S . CRIADERO EL BAKO HyS CARLOS FERNANDO LAVERDE 48 - 60 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 SEVILLANA DE GRAN IMPERIO 294742 1 H ARCO IRIS DEL TESORO CONQUISTA DE MI QUINTA REAL CRIADERO GRAN IMPERIO IVAN BUITRAGO OSPINA EDUAR RESTREPO 48 - 60 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 L.M. ELEGIDA 89849 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA SUEÑO DE UNA NOCHE DE VERANO CRIADERO L.M. CRIADERO RANCHO LUNA LUIS FERNANDO GARCIA DEVIA 60 - 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MILONGITA DE RANCHO LA MARGARITA 321235 1 H TAYRONA DEL PASO MILONGA DE VILLA ELENA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA CESAR AUGUSTO MESA MEDINA 60 - 78 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ILIADA DE RANCHO LUNA 303506 1 H FRAGANTE (FC) FABULOSA DE MARQUESA CRIADERO RANCHO LUNA OSCAR IVAN BEDOYA GARCIA VICTOR BEJARANO 60 - 78 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 AMAZONA DE VILLA JESSICA 271591 1 H ENCANTO (FC) LINDA DE TAYRONA DE LA MONTAÑERI TATIANA ALEJANDRA VALENCIA JUAN CARLOS TORO VALENCIA JUAN CAMILO OCHOA ROJAS 60 - 78 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 REINA DE RANCHO LUNA 300978 1 H MONTAÑERO DE VILLA MARIA NENA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA ROBINSON OVIEDO CARDENAS 60 - 78 5 1 1 1 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 FRAGATA DE YARUMALITO 301042 1 H FRAGANTE (FC) MARAQUEÑA DE VILLA MARIA CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES BERNAL > 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 SINFONIA 39803 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SILUETA DE SANTA CLARA AGROPECUARIA SANTA CLARA . CRIADERO EL PARAISO JHON JANER ISAZA OSPINA > 78 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 OLA DE SAN JUAN 239622 1 H TAYRONA DEL PASO MELCOCHA DE DOÑA JUANA CRIADERO SAN JUAN NUESTRA HISTORIA . ALEJANDRO BECERRA MORALES > 78 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ISIS DE LA QUINTA REAL 132775 1 H SOBERBIO DE LA LUISA (FC) JUDIA CRIADERO LA QUINTA REAL CRIADERO LA QUINTA REAL ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO > 78 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MILONGA DE VILLA ELENA 240632 1 H DUELO CANCION DE CUNA (M) ALEJANDRO MEJIA FRANCO JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA GERMAN VELEZ > 78 5 1 1 1 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 L.M. ELEGIDA-WAKA WAKA DE RANCHO LUNA-REINA DE RANCHO LUNA89849-300233-3009781 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA-FRAGANTE (FC)-MONTAÑERO DE VILLA MaríaSUEÑO DE UNA NOCHE DE VERANO-RELIQUIA DE VILLA MARIA-NENACRIADERO L.M.-CRIADERO RANCHO LUNA-CRIADERO RANCHO LUNA  CRIADERO RANCHO LUNA LUIS FERNANDO GARCIA DEVIA-VICTOR BEJARANO-ROBINSON OVIEDO CARDENASMJLYPARACRIAMJ 0 0 9 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 SINFONIA 39803 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SILUETA DE SANTA CLARA AGROPECUARIA SANTA CLARA . CRIADERO EL PARAISO JHON JANER ISAZA OSPINA GC GC 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 L.M. ELEGIDA 89849 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA SUEÑO DE UNA NOCHE DE VERANO CRIADERO L.M. CRIADERO RANCHO LUNA LUIS FERNANDO GARCIA DEVIA GCR GCR 8 8 8 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 FRAGATA DE YARUMALITO 301042 1 H FRAGANTE (FC) MARAQUEÑA DE VILLA MARIA CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES BERNAL GFINALISTA1 FINA 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MILONGITA DE RANCHO LA MARGARITA 321235 1 H TAYRONA DEL PASO MILONGA DE VILLA ELENA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA CESAR AUGUSTO MESA MEDINA GFINALISTA2 FINA 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ENTERRADORA DE SANTA CATALINA 303960 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) DINASTIA DE HATO CHICO JULIO CESAR CHILITO PEREZ JULIO CESAR CHILITO PEREZ ALEX SARRIA GFINALISTA3 FINA 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 JOYA DE LA ESTRELLA 272877 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) NAVIDEÑA DE ESCORPION CRIADERO LA ESTRELLA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA CESAR AUGUSTO MESA MEDINA GFINALISTA4 FINA 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MILONGA DE VILLA ELENA (CALICHE - MILONGITA)240632 1 H DUELO CANCION DE CUNA (M) ALEJANDRO MEJIA FRANCO JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA GERMAN VELEZ MJDYEGUAMDY 18 18 18 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ENCANTADOR DEL REENCUENTRO 248326 2 M ENCANTO (FC) PRINCESA LUIS CARLOS MONTOYA GEHOVA MONTOYA GOMEZ GEHOVA MONTOYA GOMEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 DILEMA DE VILLA MARIA 301948 2 M FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS 60 - 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ARCO IRIS DE SANTA ISABEL 169532 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) GABANA CRIADERO SANTA ISABEL DIANA YANETH CARDONA GIRALDO ALEJANDRO BECERRA MORALES 60 - 78 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 PRETENCIOSO DE VASCONIA 291020 2 M ZEUS DE ALEJANDRIA J.R GUACA IVAN BUITRAGO OSPINA IVAN BUITRAGO OSPINA CARLOS MARIO SOTO RESTREPO > 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 DILEMA DE VILLA MARIA 301948 2 M FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS GC GC 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ARCO IRIS DE SANTA ISABEL 169532 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) GABANA CRIADERO SANTA ISABEL DIANA YANETH CARDONA GIRALDO ALEJANDRO BECERRA MORALES GCR GCR 8 8 8 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 PRETENCIOSO DE VASCONIA 291020 2 M ZEUS DE ALEJANDRIA J.R GUACA IVAN BUITRAGO OSPINA IVAN BUITRAGO OSPINA CARLOS MARIO SOTO RESTREPO GFINALISTA1 FINA 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 AVE MARIA DE HORIZONTES 266456 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) FUNDADORA CRIADERO HORIZONTES FRANCISCO JAVIER FAJARDO RENTERIA EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 GITANA DE YARUMALITO 302921 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA EROTICA DE ALTOVISTA CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE 48 - 60 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MAGNIFICA DE SIERRA MORENA 244166 2 H MAGNIFICO DE LA COLOMBIA INDIANA DE CAPRI JUAN BERNARDO POSADA GONZALEZ NUESTRA HISTORIA . EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 48 - 60 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ISIS DE VILLA PAULINA 304034 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ATENEA DE VILLA PAULINA CARLOS ZAPATA CASTRO INVERSIONES  MAWY FAO **** GERMAN VELEZ 48 - 60 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 BRUJULA DEL ENCANTO 301577 2 H PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) MENSAJERA DE CARAVANA CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO EL SAHARA HELBERT ELIECER BARRERA 60 - 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 AMATISTA DE LOS ACANTOS 238679 2 H LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)JOYA DEL IMPERIO ELISEO MILLAN TALERO JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA GERMAN VELEZ > 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 TALIANA DE MI QUINTA REAL 254395 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) JUNO DE MI QUINTA REAL CRIADERO MI QUINTA REAL CRIADERO LA FLORIDA DIEGO MARIN > 78 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CONQUISTA 227408 2 H FARAON DE LA GRAN DINASTIA ESTAMPA DE LA OCULTA AGROPECUARIA FUENTE CLARA . AGROPECUARIA FUENTE CLARA . ALEJANDRO BECERRA MORALES > 78 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 BRUJULA DEL ENCANTO 301577 2 H PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) MENSAJERA DE CARAVANA CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO EL SAHARA HELBERT ELIECER BARRERA GC GC 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 TALIANA DE MI QUINTA REAL 254395 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) JUNO DE MI QUINTA REAL CRIADERO MI QUINTA REAL CRIADERO LA FLORIDA DIEGO MARIN GCR GCR 8 8 8 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 AMATISTA DE LOS ACANTOS 238679 2 H LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)JOYA DEL IMPERIO ELISEO MILLAN TALERO JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA GERMAN VELEZ GFINALISTA1 FINA 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 GITANA DE YARUMALITO 302921 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA EROTICA DE ALTOVISTA CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE GFINALISTA2 FINA 4 4 4 3
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MANITO DE RANCHO LUNA 304032 3 M FRAGANTE (FC) LUZ DE LUNA DE LA CRUZ CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA ROBINSON OVIEDO CARDENAS 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ISAAC DE SAN LUIS 297600 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) GRECA DEL TOPACIO CRIADERO SAN LUIS SAN SEBASTIAN CRIADERO JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA 36 - 48 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ENTUSIASMO DE VILLA MARIA 304211 3 M FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS 36 - 48 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 NEYMAR JUNIOR DEL BETEL 282957 3 M CONDE DEL VIENTO CACIANA DE LA TALANQUERA CARLOS ALBERTO SANCHEZ GONZALEZ CRISTIAN DAVID RIOS HENAO ALEJANDRO LEZAMA 36 - 48 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MARISCAL DE VASCONIA 297614 3 M ARTILLERO MUCURA DE VASCONIA IVAN BUITRAGO OSPINA CRIADERO SORRENTO CARLOS MARIO SOTO RESTREPO 36 - 48 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 TURBO DE J.R. 330665 3 M ONIX (FC) CHELA DE VILLA MARIA JHONNIER ENRIQUE RAMIREZ ISAZA CRIADERO RANCHO LA MARGARITA GERMAN VELEZ 36 - 48 5 1 1 1 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CANTINAZO DE VILLA MARIA 304168 3 M FRAGANTE (FC) PREOCUPADA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS 48 - 60 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MAXIMO DE LOS OCALES 169737 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PROMESA DE VILLA PAULINA ARELIS CARVAJAL ARIAS JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON 48 - 60 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 PODEROSO DE 3A 169932 3 M ENCANTO (FC) PAULINA DE 3A CRIADERO 3A MAURICIO ANDRES CARDONA AVENDAÑO JOSE REYNEL QUINTERO 48 - 60 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CACIQUE DE LA JUNTA DE LA ESPERANZA 293976 3 M TITAN SINFONIA JOSE FRANCISCO JAVIER  JARAMILLO MOLIN CRIADERO LA CRISTALINA ALEX SARRIA > 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CACIQUE PIGOANZA DE GRAN DINASTIA 196874 3 M CACIQUE DE CARAMANTA (FC) TROYANA DE GRAN DINASTIA CRIADERO DINASTIA MARIO JOSE ARANGO MENDEZ GERMAN VELEZ > 78 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 RAZARO DE VASCONIA 291910 3 M ARCO IRIS DEL TESORO MAESTRA DE VASCONIA IVAN BUITRAGO OSPINA IVAN BUITRAGO OSPINA CARLOS MARIO SOTO RESTREPO > 78 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 EMIGRANTE DE JC 304175 3 M FRAGANTE (FC) AMANECER DE LA BRUJA DE J.C. CRIADERO J.C. CRIADERO LA CRISTALINA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE CAS MJ 7 7 7 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 YOYO DE LA DIANA 217574 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MILONGA DE LA FLORESTA CRIADERO LA DIANA ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES CAS 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ANFITRION DE LA PERLA 285592 3 M MONARCA DE  VILLA  CARELY (FC) SUPLICA JOSE ALVARO ARISTIZABAL SALAZAR ROLAN DAVID GALLO IDARRAGA KENNY ANDRES GARCIA SALGADO CAS 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 INSPIRADOR DE VILLA MARIA 301822 3 M FRAGANTE (FC) PREOCUPADA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS CAS 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MAXIMO DE LOS OCALES 169737 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PROMESA DE VILLA PAULINA ARELIS CARVAJAL ARIAS JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON GC GC 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CACIQUE DE LA JUNTA DE LA ESPERANZA 293976 3 M TITAN SINFONIA JOSE FRANCISCO JAVIER  JARAMILLO MOLIN CRIADERO LA CRISTALINA ALEX SARRIA GCR GCR 8 8 8 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CANTINAZO DE VILLA MARIA 304168 3 M FRAGANTE (FC) PREOCUPADA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS GFINALISTA1 FINA 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CACIQUE PIGOANZA DE GRAN DINASTIA 196874 3 M CACIQUE DE CARAMANTA (FC) TROYANA DE GRAN DINASTIA CRIADERO DINASTIA MARIO JOSE ARANGO MENDEZ GERMAN VELEZ GFINALISTA2 FINA 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ESPERANZA MACARENA T.E. DE LA SUERTE 295351 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS CUMPARSITA LABOYANA HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS / CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CARLOS ANDRES GONZALEZ ISAZA EDUAR GARCIA LEZCANO 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CAMPANERA DE CAMPO ALEGRE 272716 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PRINCESA DE LAS GUACAS FABIO ALBERTO OSPINA CARDONA INVERSIONES  MAWY FAO **** GERMAN VELEZ 36 - 48 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 PRINCESA DE ALTA GRACIA 248435 3 H MARIACHI DE PROVIDENCIA ACUARELA CRIADERO ALTA GRACIA VICTOR HUGO PARRA GALLEGO CARLOS FERNANDO LAVERDE 36 - 48 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 GIORGINA DE RANCHO LUNA 303990 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PENUMBRA DE MARYLAND CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA ROBINSON OVIEDO CARDENAS 36 - 48 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 OSADIA DE YARUMALITO 304628 3 H FRAGANTE (FC) S.O.S ALELOLAY DE SAN DIEGO CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE 36 - 48 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MISS UNIVERSO DE VILLA DIANA 248081 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS CATALINA CRIADERO VILLA DIANA CRIADERO VILLA DANY JESUS DURANGO 36 - 48 5 1 1 1 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MANTRA ELEGIDA DE SAN JUAN 316289 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MANTRA I DE SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN HELBERT ELIECER BARRERA 48 - 60 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CAMILA DEL CORCEL 244629 3 H DON CAMILO DE VILLA ADRIANA ESCULTURA DEL CORCEL JUAN FELIPE MEDINA MARIA ADORIS FLOREZ MUÑOZ, REINEL QUINTERO NOREÑAJOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA 48 - 60 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 BONANZA DE LOS DOS DIAMANTES 295202 3 H ONIX (FC) DAMA DEL SOL DE LOS DOS DIAMANTES MARIO ALBERTO GIL VALENCIA CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE 48 - 60 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 REVELACION DE GANADERIA LOPEZ M 305131 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS REPLICA DE LA JUAKA WILLIAM LOPEZ MUÑOZ CRIADERO VILLA MARIA LUIS FELIPE HOME VARGAS 48 - 60 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 QUERENCIA DE LA CARTUJA 281588 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MAGIA DE LA CARTUJA FELIPE LONDOÑO CORREA CARLOS ANDRES GONZALEZ MAYA, CRIADERO EL CORTIJOJUAN CAMILO CUARTAS BOTERO 48 - 60 5 1 1 1 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 INTOCABLE DEL RANCHO 239734 3 H ONIX (FC) ELECTRONICA DEL RANCHO CRIADERO EL RANCHO CARLOS ANDRES GONZALEZ ISAZA EDUAR GARCIA LEZCANO 60 - 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MARAVILLA 303416 3 H ONIX (FC) TEMPESTAD DE BETANIA JUAN CARLOS TRISTAN GIL CRIADERO LA CRISTALINA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 60 - 78 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 LUNA DE LA MAÑANA DEL RANCHO 239736 3 H ONIX (FC) ELECTRONICA DEL RANCHO CRIADERO EL RANCHO JHONNIER ENRIQUE RAMIREZ ISAZA GERMAN VELEZ 60 - 78 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CATEDRA DE RANCHO LUNA T.E 302883 3 H LLAVERO DE VILLA MARIA FABULOSA DE MARQUESA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO LA CRISTALINA ALEX SARRIA 60 - 78 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MAJESTUOSA DE PASACABALLOS 291778 3 H EMPERADOR DE LA MIA FAENA ANA LUCRECIA RAMIREZ RESTREPO PAULA MILENA SEPULVEDA CASTAÑO JUAN CAMILO CUARTAS BOTERO 60 - 78 5 1 1 1 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 FORTUNA DE LA ALEGRIA 169294 3 H PRESUMIDO DE LAS PEÑAS ESTRELLA DE LA ALEGRIA JUAN CARLOS NUÑEZ DAZA YEISON FABIAN VELAZCO SANTIAGO ARNULFO QUINTERO REYES > 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 INTOCABLE DEL RANCHO 239734 3 H ONIX (FC) ELECTRONICA DEL RANCHO CRIADERO EL RANCHO CARLOS ANDRES GONZALEZ ISAZA EDUAR GARCIA LEZCANO GC GC 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MANTRA ELEGIDA DE SAN JUAN 316289 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MANTRA I DE SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN HELBERT ELIECER BARRERA GCR GCR 8 8 8 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 MARAVILLA 303416 3 H ONIX (FC) TEMPESTAD DE BETANIA JUAN CARLOS TRISTAN GIL CRIADERO LA CRISTALINA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE GFINALISTA1 FINA 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CAMILA DEL CORCEL 244629 3 H DON CAMILO DE VILLA ADRIANA ESCULTURA DEL CORCEL JUAN FELIPE MEDINA MARIA ADORIS FLOREZ MUÑOZ, REINEL QUINTERO NOREÑAJOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA GFINALISTA2 FINA 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 FORTUNA DE LA ALEGRIA 169294 3 H PRESUMIDO DE LAS PEÑAS ESTRELLA DE LA ALEGRIA JUAN CARLOS NUÑEZ DAZA YEISON FABIAN VELAZCO SANTIAGO ARNULFO QUINTERO REYES GFINALISTA3 FINA 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 FONENDO D´GALENO 128091 4 M VINO GRIEGO DE SANTA MARIA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA 48 - 60 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 GALAJAN DEL TEQUENDAMA 259226 4 M GAUDÍ DE MONTESA PANDORA DEL TEQUENDAMA CRIADERO TEQUENDAMA JUAN DAVID CRUZ MORALES ANDRES CASTRO 48 - 60 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ALTANERO DE VILLA CONSTANZA 272896 4 M ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) EXTRAÑEZA DE LA J JAIME ARANGO PEDRAZA JAIME ARANGO PEDRAZA ORLANDO LOPEZ CRUZ 48 - 60 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CARDIACO D´GALENO 127691 4 M EJEMPLO DE LA LUISA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA 60 - 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ANIMO DE LUCRO DE LA CANTALETA 300976 4 M SEDUCTOR DE GUADALUPE DULCE MIEL DE SANTA GERTRUDIS (FC) CRIADERO LA CANTALETA CRIADERO RANCHO LUNA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 60 - 78 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CARIÑO MIO DE MI CAPRICHO 257346 4 M CARIÑO DE LA LUISA T.E. CELESTIAL DE GINEBRA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S JOSE GREGORIO HURTADO CAGUAO ALFONSO MARIN GUARIN 60 - 78 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 EMBLEMA DE LA QUERENCIA 302611 4 M PRESTIGIO DE LA QUERENCIA TEORIA DE LA QUERENCIA GUSTAVO CARVAJAL MARIO GERMAN LOZANO CIFUENTES JHON FREDY VERGARA 60 - 78 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 SORTILEGIO DE YARUMALITO 301039 4 M SEDUCTOR DE GUADALUPE CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE > 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 IDILIO DE YERBABUENA 277068 4 M ROMANCE DE LUSITANIA ODISEA DE YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA DIEGO LONDOÑO SIERRA > 78 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 SEDUCTOR DEL TESORO 225903 4 M CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) SEDUCTORA DEL PALMAR WILLIAM ARROYAVE GOMEZ CRIADERO EL TESORO EDGAR ANDRES MORALES SANCHEZ > 78 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 PREMIER DEL ENCUENTRO 300314 4 M PATRIMONIO DEL 8 TEOFILA DEL 8 CRIADERO EL ENCUENTRO MARIO GERMAN LOZANO CIFUENTES JHON FREDY VERGARA > 78 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 REMOLINO DE SAN ISIDRO 293818 4 M SATELITE DE PROVIDENCIA FABULA DE SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO MARIA DEL ROSARIO MONTOYA YEISON MARIN CAS MJ 7 7 7 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 FONENDO D´GALENO 128091 4 M VINO GRIEGO DE SANTA MARIA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA GC GC 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 GALAJAN DEL TEQUENDAMA 259226 4 M GAUDÍ DE MONTESA PANDORA DEL TEQUENDAMA CRIADERO TEQUENDAMA JUAN DAVID CRUZ MORALES ANDRES CASTRO GCR GCR 8 8 8 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 CARDIACO D´GALENO 127691 4 M EJEMPLO DE LA LUISA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA GFINALISTA1 FINA 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ANIMO DE LUCRO DE LA CANTALETA 300976 4 M SEDUCTOR DE GUADALUPE DULCE MIEL DE SANTA GERTRUDIS (FC) CRIADERO LA CANTALETA CRIADERO RANCHO LUNA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE GFINALISTA2 FINA 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 SORTILEGIO DE YARUMALITO 301039 4 M SEDUCTOR DE GUADALUPE CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE GFINALISTA3 FINA 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 IDILIO DE YERBABUENA 277068 4 M ROMANCE DE LUSITANIA ODISEA DE YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA DIEGO LONDOÑO SIERRA GFINALISTA4 FINA 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 JCRUZ CELESTE DE SAN FERNANDO 163755 4 H MONUMENTAL DE SAN MARCOS SERENATA DEL GUATAPURI SERGIO ARAUJO CASTRO S.EN C.S. . JUAN DAVID CRUZ MORALES JULIO TORRES 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 LUZ DE LUNA DE VILLA ELENA 244513 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) FIESTA DE VILLA ELENA CRIADERO VILLA ELENA CRIADERO VILLA ELENA MARTIN TRUJILLO 36 - 48 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ESMERALDA DE LOS COMPADRES 259333 4 H INDEPENDIENTE DIVINA DEL TEQUENDAMA JOSE GREGORIO HURTADO CAGUAO JOSE GREGORIO HURTADO CAGUAO ALFONSO MARIN GUARIN 48 - 60 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ALEGRIA DE YERBABUENA 281799 4 H PRELUDIO DE YERBABUENA APASIONADA DE YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA OSCAR ORLANDO MATIZ LADINO RAMON CARDONA 48 - 60 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 DULCE TORMENTA DEL BAKO H&S 169443 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PROMESA II DEL 8 HECTOR AUGUSTO HERNANDEZ RAMIREZ CRIADERO EL BAKO HyS CARLOS FERNANDO LAVERDE 48 - 60 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ATRACCION FATAL DE VILLA DEL LAGO 163782 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) LIMOSINA DEL PARAISO FERNANDO ANTONIO REYES LEON JUAN DAVID CRUZ MORALES ANDRES CASTRO 48 - 60 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 DULCE NIÑA DE YARUMALITO 243373 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE 60 - 78 1 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 REMEMBRANZA DE VENECIA 295750 4 H TSUNAMI DEL TREBOL CODICIOSA DE VENECIA HNOS. GAVIRIA PRICE . PAULA MILENA SEPULVEDA CASTAÑO JUAN CAMILO CUARTAS BOTERO 60 - 78 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 AFRODITA DE LA CRISTALINA 290186 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TACONERA DE LA CRISTALINA LUZ MARCELA SALAZAR IVAN BUITRAGO OSPINA LEONEL OSPINA > 78 1 5 5 5 3
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 VENUS DE VILLA CONSTANZA 270953 4 H SUBLIME MARIA BONITA JAIME ARANGO PEDRAZA JAIME ARANGO PEDRAZA ORLANDO LOPEZ CRUZ > 78 2 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 OBSECION DE PUERTO RICO 234353 4 H SUBLIME FANTASIA EDGAR JARAMILLO RODDIER LOPEZ BAIRON JAVIER ANGARITA HERNANDEZ > 78 3 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 T0RMENTA DE LOS ALMENDROS 218479 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) PRIMICIA DE LA ISLA CRIADERO LOS ALMENDROS MARIO GERMAN LOZANO CIFUENTES JHON FREDY VERGARA > 78 4 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 AFRODITA DE LA CRISTALINA 290186 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TACONERA DE LA CRISTALINA LUZ MARCELA SALAZAR IVAN BUITRAGO OSPINA LEONEL OSPINA GC GC 10 10 10 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 REMEMBRANZA DE VENECIA 295750 4 H TSUNAMI DEL TREBOL CODICIOSA DE VENECIA HNOS. GAVIRIA PRICE . PAULA MILENA SEPULVEDA CASTAÑO JUAN CAMILO CUARTAS BOTERO GCR GCR 8 8 8 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 DULCE NIÑA DE YARUMALITO 243373 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE GFINALISTA1 FINA 5 5 5 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ALEGRIA DE YERBABUENA 281799 4 H PRELUDIO DE YERBABUENA APASIONADA DE YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA OSCAR ORLANDO MATIZ LADINO RAMON CARDONA GFINALISTA2 FINA 4 4 4 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 VENUS DE VILLA CONSTANZA 270953 4 H SUBLIME MARIA BONITA JAIME ARANGO PEDRAZA JAIME ARANGO PEDRAZA ORLANDO LOPEZ CRUZ GFINALISTA3 FINA 3 3 3 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 ESMERALDA DE LOS COMPADRES 259333 4 H INDEPENDIENTE DIVINA DEL TEQUENDAMA JOSE GREGORIO HURTADO CAGUAO JOSE GREGORIO HURTADO CAGUAO ALFONSO MARIN GUARIN GFINALISTA4 FINA 2 2 2 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 LUCIANA DEL EDEN 272120 5 H CAROLO(ASNAL) MINERVA DE BETANIA MAURICIO ALBERTO OSORIO FLOREZ MAURICIO ALBERTO OSORIO FLOREZ JOSE ELSAR JARAMILLO MULARESCEDADMJ 7 7 7 3

EXPOSICION EQUINA PENSILVANIA 02/06/2018 DON SANTIAGO DE SANTAGUEDA 273127 5 M CAROLO(ASNAL) CONFIDENCIA T.E MARCELO MEJIA TRUJILLO MAURICIO ALBERTO OSORIO FLOREZ JOSE MANUEL JARAMILLO MULARESCEDAD 1 5 5 5 3
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